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BYSTRZYCA KŁODZKA. Kilkoro uczniów z miasta i gminy wzięło udział w ogólnopolskim
konkursie  pn.  "Orzeł  biały  -  nasza  duma".  Zorganizował  go  Senat  RP  dla  uczczenia
100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę.
 

Klaudia Jęczmienna i Ksawery Biegański - laureaci z SP nr 1 w Bystrzycy Kłodzkiej

Na  szczeblu  okręgu  dzierżoniowsko-kłodzko-ząbkowickiego  w  imieniu  izby  wyższej  parlamentu
koordynatorem konkursu był senator Aleksander Szwed. I jemu też przypadło odwiedzenie laureatów
współzawodnictwa,  którym wspólnie  z  dyrektorem swojego  biura  Mariuszem Borczem wręczyli
dyplomy i upominki.
 

Akcentem spotkania w "Jedynce" był program artystyczny nawiązujący do tematu konkursu

W miniony piątek senator A.  Szwed odwiedził  Szkołę Podstawową nr 1 w Bystrzycy Kłodzkiej.
Dwójce uczniów, których prace plastyczne zostały docenione przez jury wyróżnieniem, pogratulował
osiągnięcia  i  zachęcił  innych uczestników spotkania  do  udziału  w kolejnych takich konkursach
organizowanych przez senat.
 

W Wilkanowie senator A. Szwed najpierw opowiedział o izbie wyższej parlamentu

Gratulacje  Klaudii  Jęczmiennej  i  Ksaweremu Biegańskiemu  złożyła  również  wiceburmistrz
Bystrzycy Kłodzkiej  Beata-Hucaluk-Szpanier  oraz dyrektor  Zespołu Szkół  Ogólnokształcących,  w
którego strukturze jest SP nr 1, Krystyna Magierowska-Kasza. Grupa uczniów przedstawiła krótki
program artystyczny.
 

Parlamentarzysta wraz z autorem wyróżnionej pracy, Janem Kulczyckim

Tego dnia senator wraz z dyrektorem M. Borczem odwiedzili jeszcze szkołę w Wilkanowie. Także z
niej dwójka uczniów, Monika Błocisz i Jan Kulczycki, swoim talentem plastycznym wywalczyli
wyróżnienia  we  wspomnianym  konkursie.  Parlamentarzysta  przed  uhonorowaniem  młodych
laureatów opowiedział zebranym o roli senatu w życiu państwa i swoim udziale w jego pracach.
Dyrektor  Lucyna  Popławska  zaprosiła  senatora  A.  Szweda  na  spotkanie  z  uczniami  w ramach
wychowania obywatelskiego; dojdzie do niego jesienią br.
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